

NABÍDKA

NAB-24-559

Dodavatel:

POKLOPSYSTEM s.r.o.

Hradec 161

33211 Hradec

Česká republika

IČO: 61172375

DIČ: CZ61172375



Kontaktní osoba:

Ing. Viktor Vlč

+420734270159

viktor.vlc@poklopsystem.cz

Odběratel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Šířava 482/21

75002 Přerov

Česká republika

IČO: 47674521

DIČ: CZ47674521

Kontaktní osoba:

Ing. Stanislav Janík

602582691

janik@vakpr.cz

Vystaveno: 20.5.2024

Popis nabídky:

Hranice - oprava vodovodních poklopů

v základní ceně kruhový výřez o průměru cca 60 cm (u hydrantu cca 90cm) za větší plochu asfaltování příplatek dle skutečné plochy - 950 Kč za každých započatých 0,5m2 plochy navíc

poklopy dodá objednatel

záruka na dílo 36 měsíců

povrchová úprava teplou balenou ACO11, pracovní spára bude ošetřena asfaltovou tavitelnou páskou

nový poklop bude uložen na maltové lože z materiálu IZOLSAN FIX a okolí zalito zálivkovou směsí IZOLSAN HF

v ceně základní dopravní značení

složitější dopravní situace budou řešeny individuálně

Položka	Množ.	Cena/jednotku	Celkem	Sazba DPH	Celkem vč. DPH
Zabudování vodovodního přípojkového pevného poklopu - bez poklopu	14 [ks]	4 975,00 Kč	69 650,00 Kč	21 %	84 276,50 Kč
Zabudování vodovodního šoupátkového pevného poklopu - bez poklopu	27 [ks]	4 975,00 Kč	134 325,00 Kč	21 %	162 533,25 Kč
Zabudování vodovodního hydrantového pevného poklopu - bez poklopu	8 [ks]	5 500,00 Kč	44 000,00 Kč	21 %	53 240,00 Kč
Příplatek za asfaltáž nad 1,2m2 za každých 0,5 m2 navíc	15	950,00 Kč	14 250,00 Kč	21 %	17 242,50 Kč

asfaltování povrchu do 15 cm	2,50 [m ²]	2 900,00 Kč	7 250,00 Kč	21 %	8 772,50 Kč
------------------------------	------------------------	-------------	-------------	------	-------------

Rozpis DPH

Sazba %	Základ	Daň
21 %	269 475,00 Kč	56 589,75 Kč

Konečná cena: 269 475,00 Kč
Konečná cena vč. daně: 326 064,75 Kč